
Pielęgniarki i położne odebrały wyróżnienia 

 

Statuetką "Za zasługi w zawodzie" wyróżniono 23 pielęgniarki i położne. –
Sprawy pielęgniarek i położnych są nam bardzo bliskie. Jako samorząd
Torunia zawsze będziemy stali u boku Okręgowej Izby Pielęgniarek i
Położnych i służyli pomocą - zapewnił prezydent Torunia Paweł Gulewski.

5 maja świętujemy Międzynarodowy Dzień Położnej, 8 maja Dzień Polskiej Położnej,
a 12 maja Międzynarodowy Dzień Pielęgniarek. Z tych okazji w Hotelu Filmar we
wtorek 21 maja 2024 r. odbyła się uroczystość zorganizowana przez toruńską
Okręgową Izbę Pielęgniarek i Położnych.

W uroczystości udział wzięli przedstawiciele samorządowych władz miasta z
prezydentem Torunia Pawłem Gulewskim na czele, dyrektor Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego Sylwia Sobczak, przedstawiciele placówek służby zdrowia,
Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych, Regionalnego
Ośrodka Pomocy Społecznej, Fundacji „Światło” oraz wyższych uczelni.

Uczestnicy uroczystości obejrzeli film o pracy pielęgniarki i położnej. Następnie
przewodniczący Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Toruniu Tomasz
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Krzysztyniak podziękował pielęgniarkom i położnym za ciężką i ofiarną pracę,
zaangażowanie i poświęcenie w obszarze działań zdrowotnych. - Jesteście
kluczowymi postaciami, które w opiece nad chorymi i potrzebującymi mają bardzo
duże znaczenie. Dlatego chciałbym wyrazić serdeczną wdzięczność za Waszą ciężką
pracę. Wasz wysiłek jest nieoceniony, a poświęcenie dla dobra innych jest
inspirujące. Życzę Państwu zdrowia, siły i wytrwałości w Waszej misji - podkreślił
przewodniczący.

Prezydent Paweł Gulewski podziękował za zaproszenie na spotkanie i zapewnił, że
samorząd Torunia zawsze będzie stał u boku Okręgowej Izby Pielęgniarek i
Położnych i służył pomocą w zakresach, które zostaną zidentyfikowane jako ważne i
kierunkowe. Zaznaczył, że w skład kierownictwa Urzędu Miasta Torunia powołał w
randze swoich zastępców dwie osoby, którym bardzo bliskie są sprawy dotyczące
polityki społecznej, tj. Dagmara Zielińska – dotychczasowa dyrektor Toruńskiego
Centrum Usług Społecznych i Adam Szponka - dotychczasowy dyrektor
Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Przypomniał także ostatnie spotkanie z przewodniczącym ORPiP Tomaszem
Krzysztyniakiem, do którego doszło 13 maja w jego gabinecie, a na którym to
spotkaniu wyznaczono kierunki ścisłej współpracy Izby z samorządem. -
Rozmawialiśmy o tym w jaki sposób samorząd Torunia może włączyć się w aktywne
wspieranie w warstwie logistycznej, kubaturowej, ale przede wszystkim finansowej -
powiedział prezydent.

Następnie wręczone zostały statuetki „Za zasługi w zawodzie”. Otrzymały
je:

Lidia Dudek, Krystyna Seregiet, Halina Bojanowska, Edyta Legan,
Joanna Przewięźlikowska, Joanna Tafelska, Barbara Śmiesz, Jolanta
Wehner oraz pośmiertnie Krystyna Matosek (Wojewódzki Szpital
Zespolony w Toruniu)
Iwona Bartel, Mariola Olszewska i Anna Wichowska (Specjalistyczny
Szpital Miejski w Toruniu)
Agnieszka Małoń (Miejska Przychodnia Specjalistyczna w Toruniu)
Anida Karasiewicz (Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. ks. J.
Popiełuszki w Toruniu)
Elżbieta Kwiatek (Centrum Opieki Medycznej w Toruniu)
Mirosława Smolarek (Przychodnia Rudak-Med.)



Nelly Wrzosek (Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i
Współuzależnienia)
Ilona Zaranek (SPZOZ Łysomice)
Alina Sikora (Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska)
Krystyna Polakiewicz (Przychodnia „Na Skarpie”)
Teresa Szyszkowska (OLK-Med.)
Agata Sułkowska (Nasz Lekarz Medicover)
Wanda Węgiełek (Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy)
Róża Grubecka (LUXMED)

Zdj. Agnieszka Bielecka
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